
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów

1 Koło nr 42 ZWOLEŃ BOROWIECKI Stanisław I 5 9 295 1,0

2 Koło nr 13 STAROSTWO Radom TOMALA Ewelina I 7 8 845 2,0

3 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sławomir I 6 8 315 3,0

4 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI DARIUSZ I 2 8 050 4,0

5 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz I 8 7 745 5,0

6 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice PIWOŃSKI Michał I 1 5 435 6,0

7 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SKÓRNICKI Sławomir I 3 4 740 7,0

8 Koło nr 38 Warka – Miasto OSTROWSKI Jarosław I 11 3 905 8,0

9 Koło nr 23 IKAR Radom ŁOZIŃSKI Jarosław I 13 3 840 9,0

10 Koło nr 13 STAROSTWO Radom FORSZTYL Paweł I 10 3 540 10,0

11 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Marek I 4 2 740 11,0

12 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SZYMAŃSKI Piotr I 12 2 100 12,0

13 Koło nr 18 Pionki – Miasto CHRZANOWSKI Paweł I 9 1 180 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jastrząb, 13.09.2015 r. Daniel Kowalski Jan SIWIERSKI

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów

1 Koło nr 33 SIECIECHÓW ŚMIETANKA Karol I 7 8 700 1,0

2 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Radosław I 11 7 495 2,0

3 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PATRZAŁEK Wojciech I 8 7 130 3,0

4 Koło nr 54 VIKING Radom JAKUBOWSKI Wojciech I 5 5 310 4,0

5 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice OLEJARZ Wojciech I 10 4 975 5,0

6 Koło nr 15 Nowe Miasto KOWALSKI Jarosław I 1 4 805 6,0

7 Koło nr 25 RADOM Miasto SZCZEPANOWSKI Jan I 6 4 235 7,0

8 Koło nr 38 Warka – Miasto CZUJ Mirosław I 12 3 955 8,0

9 Koło nr 18 Pionki – Miasto SMAL Mariusz I 4 3 720 9,0

10 Koło nr 13 STAROSTWO Radom URBANIAK Krzysztof I 13 3 520 10,0

11 Koło nr 13 STAROSTWO Radom WŁOSKOWICZ Marcin I 9 2 605 11,0

12 Koło nr 13 STAROSTWO Radom KRÓL Teodor I 2 2 390 12,0

13 Koło nr 23 IKAR Radom STĘPNIEWSKI Robert I 3 2 140 13,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jastrząb, 13.09.2015 r. Daniel Kowalski Jan SIWIERSKI

                              z Zawodów Spławikowych  Puchar Prezesa 

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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                              rozegranych w dniu 13.09.2015 r. w miejscowości Jastrząb
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1 Koło nr 31 ZNTK LESZCZ Radom MOSKWA Artur I 10 9 335 1,0

2 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan I 4 9 195 2,0

3 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi BEDNARSKI Daniel I 12 7 910 3,0

4 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PORADA Łukasz I 1 6 820 4,0

5 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SOBÓLSKI Zenon I 11 6 080 5,0

6 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC TOMCZYK Krzysztof I 2 6 000 6,0

7 Koło nr 38 Warka – Miasto PUK Arkadiusz I 3 4 335 7,0

8 Koło nr 54 VIKING Radom RUNOWSKI Paweł I 9 3 245 8,0

9 Koło nr 54 VIKING Radom MAGDZIK Sylwester I 7 3 075 9,0

10 Koło nr 13 STAROSTWO Radom BEREŻECKI Arkadiusz I 8 2 615 10,0

11 Koło nr 18 Pionki – Miasto CHRZANOWSKI Piotr I 5 1 820 11,0

12 Koło nr 23 IKAR Radom GOLIŃSKI Marian I 6 1 375 12,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jastrząb, 13.09.2015 r . Daniel Kowalski Jan Siwierski

Punktów Miejsce

1 Koło nr 31 ZNTK LESZCZ Radom MOSKWA Artur I C 10 9 335 1,0 1

2 Koło nr 42 ZWOLEŃ BOROWIECKI Stanisław I A 5 9 295 1,0 2

3 Koło nr 33 SIECIECHÓW ŚMIETANKA Karol I B 7 8 700 1,0 3

4 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan I C 4 9 195 2,0 4

5 Koło nr 13 STAROSTWO Radom TOMALA Ewelina I A 7 8 845 2,0 5

6 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Radosław I B 11 7 495 2,0 6

7 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sławomir I A 6 8 315 3,0 7

8 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi BEDNARSKI Daniel I C 12 7 910 3,0 8

9 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PATRZAŁEK Wojciech I B 8 7 130 3,0 9

10 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI DARIUSZ I A 2 8 050 4,0 10

11 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PORADA Łukasz I C 1 6 820 4,0 11

12 Koło nr 54 VIKING Radom JAKUBOWSKI Wojciech I B 5 5 310 4,0 12

13 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz I A 8 7 745 5,0 13

14 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SOBÓLSKI Zenon I C 11 6 080 5,0 14

15 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice OLEJARZ Wojciech I B 10 4 975 5,0 15

16 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC TOMCZYK Krzysztof I C 2 6 000 6,0 16

17 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice PIWOŃSKI Michał I A 1 5 435 6,0 17

18 Koło nr 15 Nowe Miasto KOWALSKI Jarosław I B 1 4 805 6,0 18

19 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SKÓRNICKI Sławomir I A 3 4 740 7,0 19

20 Koło nr 38 Warka – Miasto PUK Arkadiusz I C 3 4 335 7,0 20

21 Koło nr 25 RADOM Miasto SZCZEPANOWSKI Jan I B 6 4 235 7,0 21

22 Koło nr 38 Warka – Miasto CZUJ Mirosław I B 12 3 955 8,0 22

Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
        z Zawodów Spławikowych Puchar Prezesa

rozegranych w dniu 13.09.2015 r. w miejscowości Jastrząb

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
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23 Koło nr 38 Warka – Miasto OSTROWSKI Jarosław I A 11 3 905 8,0 23

24 Koło nr 54 VIKING Radom RUNOWSKI Paweł I C 9 3 245 8,0 24

25 Koło nr 23 IKAR Radom ŁOZIŃSKI Jarosław I A 13 3 840 9,0 25

26 Koło nr 18 Pionki – Miasto SMAL Mariusz I B 4 3 720 9,0 26

27 Koło nr 54 VIKING Radom MAGDZIK Sylwester I C 7 3 075 9,0 27

28 Koło nr 13 STAROSTWO Radom FORSZTYL Paweł I A 10 3 540 10,0 28

29 Koło nr 13 STAROSTWO Radom URBANIAK Krzysztof I B 13 3 520 10,0 29

30 Koło nr 13 STAROSTWO Radom BEREŻECKI Arkadiusz I C 8 2 615 10,0 30

31 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Marek I A 4 2 740 11,0 31

32 Koło nr 13 STAROSTWO Radom WŁOSKOWICZ Marcin I B 9 2 605 11,0 32

33 Koło nr 18 Pionki – Miasto CHRZANOWSKI Piotr I C 5 1 820 11,0 33

34 Koło nr 13 STAROSTWO Radom KRÓL Teodor I B 2 2 390 12,0 34

35 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SZYMAŃSKI Piotr I A 12 2 100 12,0 35

36 Koło nr 23 IKAR Radom GOLIŃSKI Marian I C 6 1 375 12,0 36

37 Koło nr 23 IKAR Radom STĘPNIEWSKI Robert I B 3 2 140 13,0 37

38 Koło nr 18 Pionki – Miasto CHRZANOWSKI Paweł I A 9 1 180 13,0 38

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jastrząb, 13.09.2015 r.      Daniel Kowalski

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora juniorów U-18

1 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice OLEJARZ Aleksandra I 1 4 795 1,0

2 Koło nr 13 STAROSTWO Radom WACHNICKI Jakub I 2 4 295 2,0

3 Koło nr 23 IKAR Radom WITASZEK Piotr I 3 775 3,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jastrząb, 13.09.2015 r. Daniel Kowalski Jan Siwierski

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora kadetów U-14

1 Koło nr 20 Przysucha CHABERSKI Wiktor I 1 4 190 1,0

2 Koło nr 23 IKAR Radom WITASZEK Jakub I 2 1 105 2,0

3 Koło nr 20 Przysucha ŚLUSARCZYK Kamil I 4 800 3,0

4 Koło nr 20 Przysucha SOBCZAK Miłosz I 3 460 4,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jastrząb, 13.09.2015 r. Daniel Kowalski Jan Siwierski

z Zawodów Spławikowych Puchar Prezesa

rozegranych w dniu 13.09.2015 r. w miejscowości Jastrząb
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                z Zawodów Spławikowych Puchar Prezesa

rozegranych w dniu 13.09.2015 r. w miejscowości Jastrząb


